АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                                      №
Об утверждении муниципальной программы

«Обеспечение жильем многодетных семей
города  Юрьев-Польский на 2024-2026 годы»

В соответствии с требованиями статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования город Юрьев-Польский,  в целях реализации на территории муниципального образования город Юрьев-Польский подпрограммы "Обеспечение жильем многодетных семей Владимирской области" государственной программы Владимирской области "Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Владимирской области", утвержденной постановлением Губернатора Владимирской области от 17.12.2013 N 1390,           п о с т а н о в л я ю:

1.  Утвердить муниципальную программу "Обеспечение жильем многодетных семей города Юрьев-Польский на 2024-2026 годы" согласно приложению к настоящему постановлению.

2    Финансирование мероприятий программы производить в пределах ассигнований, выделенных на указанные цели из бюджета муниципального образования город Юрьев-Польский в соответствующем финансовом году.

3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район по развитию и жизнеобеспечению города Юрьев-Польский, начальника управления экономики и планирования.

4.   Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2024 года, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район и муниципального образования город Юрьев-Польский.

Глава администрации                                                                                                            А.А. Трофимов